
Dodatek č. 3 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících
Níže uvedené smluvní strany uzavřely dne 06. 11. 2019 smlouvu o veřejných službách v přepravě
cestujících dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany:

Město Rychnov nad Kněžnou
se sídlem Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 275336
zastoupené Ing. Janem Skořepou, starostou
Č. účtu 27-1240286399/0800
(dále jen „Objednatel")

a

AUDIS BUS, s.r.o.
se sídlem Soukenická 242, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 15040500
zastoupená Romanem Havkem
Č. účtu: 177488400/0300
(dále jen „Dopravce")

(Objednatel a  Dopravce jsou  dále společně  označováni jen  „Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č. 3 „Smlouvy“ ze dne 06. 11. 2019:

I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění přílohy:
1. Rozsah Závazku veřejné služby včetně Jízdních řádů a kilometrické délky spojů
2. Finanční model na příslušné období
3. Přehled vozového parku
4. Splátkový kalendář záloh na Kompenzaci
5. Výchozí model provozních aktiv

Znění jednotlivých příloh je připojeno k tomuto dodatku.

Tento dodatek byl schválen radou města Rychnov nad Kněžnou dne 21. 12. 2020 usnesením č. 665/2020.

V Rychnově nad Kněžnou dne 21. 12. 2020 V Rychnově nad Kněžnou dne 22. 12. 2020

....................................... .......................................
Ing. Jan Skořepa Roman Havko
starosta města jednatel společnosti



Příloha č. 1 smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících





Příloha č. 2 smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících

při předpokládaném dopravním výkonu v km 120 000
Dopravce: AUDIS BUS s.r.o. se sídlem v Rychnově nad Kněžnou
Objednatel: Město Rychnov nad Kněžnou

za období v Kč/km
Pohonné hmoty a oleje 1 699,8 5,83
Přímý materiál a energie 2 54,9 0,46
Opravy a údržba vozidel 3 702,0 5,85
Odpisy dlouhodobého majetku 4 27,0 0,18
Pronájem a leasing vozidel 5 158,0 1,05
Mzdové náklady 6 1 725,6 14,38
Sociální a zdravotní pojištění 7 578,5 4,82
Cestovné 8 191,6 1,60
Úhrada za použití infrastruktury 9 0,0 0,00
Silniční daň 10 0,0 0,00
Elektronické mýto 11 0,0 0,00
Pojištění (zákonné, havarijní) 12 237,4 1,98
Ostatní přímé náklady 13 414,7 3,46
Ostatní služby 14 94,8 0,79
Provozní režie 15 84,4 0,70
Správní režie 16 30,0 0,25

17 4 961,6 41,35
Tržby z jízdného 18 400,0 3,33
Ostatní tržby z přepravy 19 10,0 0,08
Ostatní výnosy 20 0,0 0,00

21 410,0 3,42
22
23
24 4 551,6 37,9
25 0 0,00
26 0 0,00

Podíl na úhradě kompenzace v % km Kč

V
ýc

ho
zí

 n
ák

la
dy

Náklady celkem (řádek 1 až 16)

Výchozí finanční model
k zajištění MAD v Rychnově nad Kněžnou v roce 2021

dle Přílohy č. 2 k vyhlášce č. 296/2010 Sb.
na období od 03.12.2020 do 02.12.2021

Výchozí finanční model řádek
předpokládané

hodnoty (v tis. Kč)

V
ýc

ho
zí

vý
no

sy

Výnosy celkem (řádek 18 až 20)
Hodnota provozních aktiv **
Čistý příjem
Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace



Příloha č. 3 smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících

Přehled autobusů pro zajištění MHD Rychnov n. Kn.
RZ Typ Rok výroby Pozn. % využití v MHD

2H4 4881  SOR 10.5 2005 MHD 50,0

4H7 0541  SOR 10.5 2010 MHD 50,0

4H7 7991  Mercedes Benz 2010 MHD 50,0

6H7 3994  Renault 2017 MHD 100,0

Vozidla výpomoci nejsou v době zpracování návrhu známa.

Leasing akontace v tis. splátka využití % ročně

6H7 3994  Renault 38 12 467,21 100% 150 239,85

20 250,00

Strojek 90000

ks 3

celkem 270000

roční odpis 27000

max čistý příjem 7,5%



Příloha č. 4 smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících



Výchozí model provozních aktiv
k zajištění MAD v Rychnově nad Kněžnou v roce 2021
dle Přílohy č. 5 k vyhlášce č. 296/2010 Sb.
na období od 3.12.2020 do 2.12.2021
Dopravce: AUDIS BUS s.r.o.
Objednatel: Město Rychnov nad Kněžnou

Vymezení provozního aktiva

Procento
využití aktiva
k zajištění
závazku

Zůstatková cena k
bezprostředně
předcházejícímu účetnímu
období (v tis. Kč)

2H4 4881 SOR 10.5 2005 50,0 0

4H7 0541 SOR 10.5 2010 50,0 0

4H7 7991 Mercedes Benz 2010 0,0 0

6H7 3994 Renault 100,0 leasing

0

0

Odbavovací zařízení 270000

Součet 270000

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Příloha č. 5 smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících

Dopravní prostředky/řady vozidel

Ostatní majetek

Pozemky

Stavby

Jiný dlouhodobý majetek


